EXTRATO DE ADITAMENTO AO
CONTRATO N. º 17/2018

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Aline Nicácio – ME

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 09/2018.

OBJETO: Aquisição de 75 (setenta e cinco) toneladas de Pedra Britada tipo rachão (Item 2), para
cobertura das valas abertas resultantes das manutenções em redes, ligações domiciliares de água e
esgotos e galerias pluviais, em diversos locais deste município.

VALOR TOTAL: R$ 3.592,50 (três mil quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos).

DATA DA ASSINATURA: 21/05/2019.

Leme, 21 de maio de 2019.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
         Diretor-Presidente